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Nya informationsvägar i växtskyddsarbetet 
Människor är olika, vissa läser helst på papper medan andra vill ha så mycket infor-
mation som möjligt via mobiltelefonen. Mer och mer får användaren ta del av infor-
mation via Internet och själv välja om det ska skrivas ut på papper eller inte. 

Det senaste tillskottet som lanserats i dagarna är en ”app” 
som kan laddas hem gratis till iPhone. En annan väg är att 
ta del av informationen med hjälp av en modern 
mobiltelefon med stor skärm (pekskärm) och webläsare. 
Ambitionen är att ge fler valmöjligheter så att fler 
användare kan ta del av informationen på ett enkelt sätt. 

Nedladdningsbara applikationer: 
Den som har en iPhone kan i ”App Store” hitta 
”VäxtskyddsInfo”. Den är gratis och laddas ner till 
telefonen. Växtskyddsinfo uppdateras automatiskt när 
förändringar sker. Gå in i ”App Store” och sök på 
växtskyddsinfo. 

För handdator/mobiltelefon har Greppa växtskyddet tagit 
fram ”Hjälpreda för vindanpassat skyddsavstånd”. Kom 
ihåg att listorna över avdriftsreducerande utrustning 
uppdateras med jämna mellanrum så det lämpligt att 
uppdatera denna inför varje säsong. Hur det fungerar på 
olika telefoner kan variera. Gå in på www.greppa.nu under 
rubriken ”Greppa växtskyddet” och sedan under rubriken ”Verktyg”. Där finns in-
struktioner för nedladdning och installation. Hjälpredan fungerar inte i iPhone ännu. 

Internet: 
Alla datoriserade prylar med Internetuppkoppling inklusive mobiltefoner med weblä-
sare (och helst stor skärm) kan via mobil.sjv.se/vaxtskyddsinfo komma åt aktuell 
information om bekämpningsrekommendationer, skadegörarbiologi och symtombil-
der. Den som kör en Yara N-sensor av nyare modell kan koppla upp sin dator via 
mobilt bredband eller mobiltelefon och ta del av växtskyddscentralernas vanliga in-
formation på www.sjv.se/vsc. I övrigt har maskinfabrikanterna inte följt med i ut-
vecklingen och tagit med möjligheter att hämta in information över Internet. 

Papper: 
”Bekämpningsrekommendationer, svampar och insekter”, ”Kemisk ogräsbekämp-
ning” och ”Växtskyddsåret” trycks årligen och ges ut på papper. Dessa används 
bland annat på behörighetskurser och kan även beställas från jordbruksverket. Våra 
olika nyhetsbrev trycks inte längre på papper utan finns på vår webplats. Läs mer 
om prenumerationer på www.sjv.se/vsc

Direktkontakt: 
På Borgebydagarna kommer Växtkyddscentralerna finnas i Jorbruksverkets mon-
ter (Stortältet, monter 51) och Greppa Växtskyddet tillsammans med Greppa När-
ingen (Mitt i byn, monter 161 och 167). 
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